
PROFI kolekce 2025

ZDRAVOTNICTVÍ & WELLNESS





2•3

LAFUMA MOBILIER, FRANCOUZSKÝ SPECIALISTA NA RELAXACI JIŽ VÍCE NEŽ 70 
LET, SE PŘIPOJUJE K PEUGEOT FRERES INDUSTRIE

Lafuma MOBILIER, tvůrce legendárního relaxačního křesla s nulovou gravitací, 
posiluje svou pozici na trhu pohody a stává se významným hráčem  v profesionálním 
prostředí.

V roce 2024, kdy Lafuma Mobilier slavila 70 let, se otevírá nová kapitola jejího 
příběhu. Společnost se stává součástí skupiny Peugeot Frères Industrie, nového 
akcionáře s bohatou dvousetletou historií. Oba podniky spojuje společný důraz na 
kvalitu, tradici a rodinný přístup k podnikání.

Nové partnerství umožní Lafuma MOBILIER urychlit mezinárodní expanzi a inovovat 
své produkty, aby co nejlépe odpovídaly současným požadavkům na relaxaci a 
pohodu. S podporou silné značky Peugeot se Lafuma Mobilier zaměřuje na vybavení 
zdravotnických zařízení, nabízejíc elegantní a pohodlný nábytek pro personál i 
pacienty.

Volba Lafuma Mobilier je volbou kvality, spolehlivosti a francouzského know-how. 
Náš nábytek, navržený a vyrobený ve Francii, zaručuje dlouhou životnost a vysoký 
komfort. Spolehněte se na naše bohaté zkušenosti a přidejte se k tisícům 
spokojených zákazníků po celém světě.

Arnaud du Mesnil
Managing Director



SAINTE-JUSTINE, University Hospital Center, Montreal, Kanada.



4•5

6

8

11

12

14

16

17

18

19

20

22

30

LAFUMA relax. ORIGINÁL 

Profesionální použití 

Reference

ÉCLIPSE Chaise lounge 

ÉCLIPSE Relaxační křeslo

OXYGÈNE Relaxační křeslo

VITAL Relaxační křeslo

FUTURA AirComfort® Relaxační křeslo 

ÉNERGIE Batyline® DUO Relaxační křeslo 

Příslušenství

Technické informace

Prodejní kontakty



127 °

Pohodlné - Lehké - Kompaktní a skládací - Odolné

V roce 1962 jsme vynalezli revoluční relaxační křeslo: Translude.

Toto skládací, lehké, pohodlné a multifunkční křeslo se stalo předchůdcem našeho hvězdného produktu: RELAX s 
legendárním stavem beztíže (ZERO GRAVITY). Jedná se o pozici, kterou tělo přirozeně zaujímá ve stavu beztíže, s nohama 
mírně nad úrovní srdce. Tento termín zpopularizovala NASA v 70. letech.

Ve skutečnosti si tělo vždy uvědomuje svou hmotnost, ale pocit gravitace je 7krát menší, podobně jako při vznášení se ve 
vodě. S nohama ve zvýšené poloze tvoří stehna a hrudník úhel 127°, což je ideální úhel pro relaxaci.

Páteř je v neutrální poloze, záda jsou uvolněná, dýchání je klidné, krevní oběh se zlepšuje a nohy jsou lehčí.

LAFUMA Relax. ORIGINÁL

Inženýrství pohodlí.

Vždy jsme se věnovali výrobě produktů, které respektují lidské tělo. Inovace a ergonomie jsou základem naší kreativity. 
Všechny naše RELAX produkty nabízejí efektivní řešení pro dosažení optimálního stavu relaxace.

Studujeme nejlepší pozice pro záda a páteř. Výsledkem precizního inženýrství, které naše týmy vyvíjejí již více než 70 let, je 
vynikající regenerace svalů a dokonalá relaxace končetin.

Kvalitu našich křesel oceňují také zdravotníci, reflexologové či nemocniční personál. S rostoucím důrazem firem na pohodu 
zaměstnanců jsou křesla RELAX ideální pro vybavení odpočinkových zón nebo optimalizaci relaxačních prostor.



6•7

Tajemství relaxačních křesel LAFUMA:
Křesla LAFUMA byla navržena tak, aby poskytovala dokonalou relaxační pozici. Při vývoji jsme úzce spolupracovali s lékaři, 
jejichž hlavním doporučením bylo dosáhnout polohy, ve které jsou nohy mírně nad úrovní srdce.

Tato pozice se nazývá "ZERO GRAVITY", protože odpovídá přirozené poloze lidského těla ve stavu beztíže, kdy nohy a trup tvoří 
úhel 127°.

LAFUMA MOBILIER využívá své zkušenosti a znalosti pro podporu regenerace a relaxace každého.

LAFUMA MOBILIER, produkty s označením LONGTIME® 

Patentovaná inovace

LONGTIME® je přední evropská značka pro výrobky navržené pro dlouhou životnost. Poskytuje 
vám jistotu, že produkty nesoucí toto označení jsou spolehlivé a opravitelné, čímž se vymezují 
vůči plánovanému zastarávání.

Toto označení je udělováno výrobkům nestranně, a to po hodnotícím auditu provedeném 
nezávislým kontrolním orgánem.

Výrobky označené LONGTIME® jsou označeny na stránkách produktů.

Připevnění potahu pomocí elastomerových klipů
Vynikající podpora zad, lepší rozložení váhy, vylepšené a pevnější pohodlí, snadná údržba díky 
rychlému a jednoduchému odejmutí a opětovnému připevnění látky.

• Uvolnění zad
• Zklidnění dýchání
• Lepší prokrvení
• Pocit lehkosti nohou



VITAL

• Odpočinek pro pečovatelský personál

• Novorozenecké oddělení

• Reflexologie

• Workshop o duševní pohodě

OXYGÈNE

•  Rekonvalescence

• Samostatná osoba

• Domácí zdravotní péče

• Odpočinek pro člena rodiny

* Profesionální použití křesel LAFUMA MOBILIER (neúplný seznam).

Použití v interiéru nebo v kontrolovaném prostředí*



8•9

ÉCLIPSE

• Odpočinek v práci

• Reflexologie

• Hypnosa

• Well-being
workshop

FUTURA AirComfort® M2

• Reflexologie

• Hypnosa

• Well-being
workshop

ÉNERGIE Batyline® DUO

• Zotavení po sportu

• Zdravotní/sociální centra

• Well-being workshop

• Spa nebo wellness

Použití v interiéru/exteriéru ve standardním prostředí*





10•11

Zkušenosti, vybrali si nás...
Mgr. Jana Navrátilová, MBA, vedoucí Kanceláře ředitele - FN BRNO (OXYGÈNE)

Jejich ergonomický design, polohování a měkké polstrování zajišťují maximální pohodlí jak pro maminky/tatínky, tak i pro miminka. Pacienti i 
zaměstnanci vysoce hodnotí kvalitu křesel a pohodlí, které jim poskytují. Křesla nacházejí uplatnění i na dalších odděleních, kde zlepšují 
pracovní podmínky zdravotnického personálu. Personál zároveň oceňuje jejich snadnou údržbu a možnost složení. Jsme nadšeni jejich 
kvalitou a funkčností a jsme přesvědčeni, že přispějí k podpoře poskytované zdravotní péče o naše pacienty. Rozhodli jsme se i v rámci 
zlepšování pracovního prostředí našich zaměstnanců navýšit jejich počet a plánujeme další nakupovat.

Aurore Montillot - sestra na chirurgické resuscitaci, Grenoble (VITAL)

Ahoj Lafumo! Chtěla bych vám nesmírně poděkovat za pohodlí vaší řady Relax, která je, jak předpokládám, navržena pro nemocniční sektor! 
Už pět let pracuji na oddělení resuscitace v nemocnici CHU v Grenoblu a v současné době, a to není žert, jsou směny opravdu náročné. Proto 
když máme pár minut na oddech, je to skutečně osvěžující moci se trochu uvolnit v pohodlí vašich lehátek, i když to netrvá dlouho! Děkuji, že 
tímto způsobem přispíváte k tomu, aby naše noční směny byly v těchto bláznivých časech o něco snesitelnější.

Marlène Chenu - sestra (VITAL)
Jsem s produkty velmi spokojena. Nezabírají moc místa, snadno se používají a nepřiskřípnete si prsty. Dobře se čistí. Jsou velmi pohodlné, 
zejména poloha se zvednutýma nohama je velmi příjemná. Když jsme je dostali, vyzkoušeli jsme jedno a chtěli jsme si ho koupit pro sebe. 
Naše přestávky jsou velmi krátké, často kratší než 30 minut, ale cítíte přínos pro nohy a záda. Je to dobrá poloha.

Nicolas Fichter - vedoucí pracovník pro oblast zdraví, University Teaching Hospital Grenoble (VITAL)

Po sedmihodinové směně na nohou je skvělé mít konečně nohy nahoře. Je to přínosné pro celý tým. Podle interního průzkumu potřeb 
vybavení se Relax umístil na stejné pozici jako kávovar.

Mgr. Kateřina Špalková - vedoucí sociální pracovnice, Domov Alzheimer Roztoky u Prahy z.ú. (OXYGÈNE)

Křeslo rádi využíváme, jak my zaměstnanci, tak i naši klienti. Rádi jsme jej v létě vytahovali na terasu pro slunění se. Pomáhá nám v odpočinku, 
relaxaci, oceňujeme jeho příjemný a omyvatelný materiál.

Florent Moriceau - doktor intenzivní péče, Edouard Herriot Hospital, Lyon (VITAL)

Relaxační křesla výrazně zlepšila pohodlí pečovatelů pracujících nepřetržitě. Dopřejí si tak zaslouženou přestávku v ‘nulové gravitaci’.

VFN Praha, Klinika gynekologie, porodnictví a neonatologie U Apolináře (OXYGÈNE)

Křesla aktivně používáme na oddělení intermediální péče. Polohovací systém nabízí komfort a dokonalé uvolnění zejména pro ženy po 
císařském řezu, které mohou klokánkovat bez omezení, mít nohy nahoře a ani jizva je tzv. netáhne, miminka si kontakt skin to skin užívají 
mnohem více, když maminky relaxují.

Isabelle Badoil - ergoterapeutka (FUTURA AirComfort®)
Vybrala jsem si tento výrobek, který znám už dlouho, protože je vyzkoušený, člověk se v něm cítí opravdu dobře, nikde jinde jsem se s ním 
nesetkala. Díky této známé poloze, která je opravdu relaxační, a poloze vleže, kterou tento výrobek nabízí, se kyčelní a kolenní klouby mohou 
opravdu uvolnit. Tím se snižuje stres a snižuje napětí v páteři. Poloha 127° napodobuje polohu, kterou máme na léčebných lůžkách.

Camille Griselin - hypnoterapeutka (FUTURA AirComfort®)
Potřebovala jsem křeslo, které by se dalo nastavit do několika poloh, protože na začátku sezení je důležité, aby klient seděl a později se mohl 
sklopit do polohy vleže. Křeslo umožňuje různé polohy. Poloha 127° má pro naši techniku hypnózy výhody, protože umožňuje podepřít zátylek a 
také neupadnout do hlubokého spánku, protože o to nám ve skutečnosti nejde.

Mirka Křivánková - sestra, dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče, Nemocnice Městec Králové  (VITAL)
Křeslo používáme o  pauze a jsme velice spokojené, využíváme ho k relaxaci a k uvolnění zad. 

Chrystelle Esteve-Karm - Reflexoložka  (ÉNERGIE)

Před 13 lety, když jsem byla těhotná, jsem si pořídila relaxační křeslo a jsem přesvědčená o prospěšnosti a komfortu sezení ve srovnání s 
masážním stolem. Snadno se do něj usadí i člověk s omezenou hybností.

Ústav pro péči o matku a dítě, Podolí (OXYGENE)

Toto křeslo se stalo neocenitelným pomocníkem pro naše sálové sestry, které ho využívají k načerpání energie v přestávkách mezi operacemi. 
Křeslo jim zajišťuje nejen potřebný odpočinek a komfort, ale také se stalo krásným doplňkem jejich odpočinkové místnosti. 



9.7 kg
PCB x1

Nori
LFM5297-9943

Skládací lehátko s velkým rámem. Poloha ZERO GRAVITY. Polstrovaná matrace.

• Konstrukce: Pozinkovaná ocelová trubka HLE (vysoká mez 
pružnosti) o průměru 25 mm.

• Polstrování (tloušťka 4 cm).
Syntetická kůže, ošetřená proti ohni dle normy M2.
Odnímatelné a vyměnitelné.

• Poloha ZERO GRAVITY: nohy jsou umístěny mírně nad 
úrovní srdce, svírající úhel 127° pro zajištění optimálního 
uvolnění.

• Integrovaný podhlavník.
• Exkluzivní bezpečnostní závěsný systém.
• Chrániče podlahy

ÉCLIPSE Chaise lounge



12•13





14•15

9.2 kg
PCB x1

*

Nori
LFM5296-9943

ÉCLIPSE, vícepolohové relaxační křeslo ZERO GRAVITY s klipy pro profesionální použití. Vysoký komfort sezení.

• Konstrukce: Ocelová trubka HLE (High Limit Elasticity) Ø20 
mm.  100% polyesterový nástřik s vysokou odolností proti 
UV záření.

• Matrace s klipy (tloušťka 4 cm). 
Syntetická kůže, ošetřená M2 pro požární odolnost. 
Odnímatelná a vyměnitelná. 
Upevnění pomocí elastomerových klipů (patent LAFUMA 
MOBILIER). 

• Poloha „Zero Gravity“: Nohy jsou umístěny mírně nad úrovní 
srdce a vytvářejí úhel 127° pro zajištění optimální relaxace.

• Nastavitelný, odnímatelný a ergonomický podhlavník.
• Ergonomické opěradlo.
• Ergonomické područky z elastomeru, nastavení polohy 

pomocí aretace.
• Ochranný plast na opěrce nohou.
• Vysoce stabilní podložky noh. Bez náklonu.

ÉCLIPSE Relaxační křeslo



*

Eucalyptus
LFM9018-9627

Grege
LFM9018-8894

11.8 kg
PCB x1

Empreinte
LFM9018-9628

OXYGÈNE, relaxační křeslo vhodné pro každého, vícepolohové s klipy, pro profesionální použití.

• Konstrukce: Ocelová trubka HLE (High Limit Elasticity) Ø 
20 mm. 100% polyesterový nástřik vysoce odolný proti UV 
záření.

• Odolná matrace  (tloušťka 6 cm).  Syntetická kůže s 
úpravou M1 pro požární odolnost. Odnímatelná a 
vyměnitelná. Upevnění pomocí elastomerových klipů 
(patent LAFUMA MOBILIER). 

• Poloha „Zero Gravity“: nohy jsou umístěny mírně nad úrovní 
srdce a vytvářejí úhel 127° pro zajištění optimální relaxace.

• Ergonomický, nastavitelný a odnímatelný podhlavník.
• Ergonomická opěrka.
• Velmi pohodlné polstrované, pevné područky, nastavitelné 

poloha pomocí aretace (*).
• Ochranný plast na opěrce nohou.
• Velmi stabilní podložky pod noh. Bez náklonu.

OXYGÈNE Relaxační křeslo



16•17

Charbon
LFM3140-9800

Gypse
LFM3140-9799

9.7 kg
PCB x1

*

Sauge
LFM3140-9798

VITAL, referenční relaxační křeslo, multipoziční s klipy, pro profesionální použití. Vysoký komfort sezení.

• Konstrukce: Ocelová trubka HLE (High Limit Elasticity) Ø 20 
mm. 100% polyesterový nástřik vysoce odolný proti UV záření.

• Odolná matrace  (tloušťka 4 cm).  Syntetická kůže s úpravou 
M2 pro požární odolnost. Odnímatelná a vyměnitelná. 
Upevnění pomocí elastomerových klipů (patent LAFUMA 
MOBILIER). 

• Poloha „Zero Gravity“: nohy jsou umístěny mírně nad úrovní 
srdce a vytvářejí úhel 127° pro zajištění optimální relaxace.

• Ergonomický, nastavitelný a odnímatelný podhlavník.
• Ergonomická opěrka.
• Ergonomické, dvojité područky, nastavitelné poloha pomocí 

aretace (*).
• Ochranný plast na opěrce nohou.
• Velmi stabilní podložky pod noh. Bez náklonu.

VITAL Relaxační křeslo



8.2 kg 10 kg

*

PCB x1

Acier
LFM3124-6135

Acier
LFM3125-6135 (XL)

Futura XLFutura

Relaxační křeslo, vícepolohové s klipy, pro profesionální použití. „Trojitá tloušťka“ polstrování. Vysoké pohodlí při sezení.

• Konstrukce: Ocelová trubka HLE (High Limit Elasticity) Ø 20 
mm. 100% polyesterový nástřik vysoce odolný proti UV záření.

• Polstrovaný potah: AirComfort® s nehořlavou úpravou M2, 
trojité polstrování, prodyšné.  Odnímatelný a vyměnitelný. 
Upevnění pomocí elastomerových klipů (patent LAFUMA 
MOBILIER). 

• Poloha „Zero Gravity“: nohy jsou umístěny mírně nad úrovní 
srdce a vytvářejí úhel 127° pro zajištění optimální relaxace.

• Ergonomický, nastavitelný a odnímatelný podhlavník.
• Ergonomická opěrka.
• Ergonomické, dvojité područky, nastavitelné poloha pomocí 

aretace (*).
• Ochranný plast na opěrce nohou.
• Velmi stabilní podložky pod noh. Bez náklonu.

FUTURA - FUTURA XL Relaxační křeslo 
AirComfort®



18•19

7.6 kg 9.2 kg

*

PCB x1

Energie XLEnergie

Noisette
LFM3141-4476

Storm Grey
LFM3141-9814

Storm Grey
LFM3142-9814 (XL)

Relaxační křeslo, vícepolohové s klipy, pro profesionální použití. Sedák ze zesíleného materiálu Batyline®.

• Konstrukce: Ocelová trubka HLE (High Limit Elasticity) Ø 20 
mm. 100% polyesterový nástřik vysoce odolný proti UV záření.

• Potah: Batyline® DUO. Odnímatelný a vyměnitelný. Upevnění 
pomocí elastomerových klipů (patent LAFUMA MOBILIER). 

• Poloha „Zero Gravity“: nohy jsou umístěny mírně nad úrovní 
srdce a vytvářejí úhel 127° pro zajištění optimální relaxace.

• Ergonomický, nastavitelný a odnímatelný podhlavník.
• Ergonomická opěrka.
• Ergonomické, dvojité područky, nastavitelné poloha pomocí 

aretace (*).
• Ochranný plast na opěrce nohou.
• Velmi stabilní podložky pod noh. Bez náklonu.

ÉNERGIE - ÉNERGIE XL Relaxační křeslo
Batyline® DUO



Fjord 
LFM5040-9283

Boreale
LFM5040-9281

Inuit 
LFM5040-9282

Antracit 
LFM5086-0006

Antracit 
LFM5088-0006

Černá
LFM2844-0247

Černá 
LFM5255-0247

Černá 
LFM2843-0247

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

FLOCON  Deka pro křesla  100% Polyester - Fleece (180 x 170 cm)

Kryty Polypropylen s vodotěsným polyuretanovým filmem 

Držák nápojů Chrániče podlahy
Stabilizační podložky (x2)Ø  20 mm chrániče podlahy (x4)

Taška na uložení & transport
(102 x 69 x 17 cm)

Otevřený kryt na křeslo
(100 x 70 x 16 cm)



20•21

Storm Grey
LFM9039-9075

Storm Grey
LFM9040-9075

ÉNERGIE
Batyline® DUO

ÉNERGIE XL
Batyline® DUO

Empreinte
LFM9041-9628

Grege
LFM9041-8894

Eucalyptus
LFM9041-9627

Charbon
LFM9043-9800

Gypse
LFM9043-9799

Sauge
LFM9043-9798

Náhradní potahy s klipy a opěrkou hlavy

OXYGÈNE
M1 Syntetická kůže 

VITAL
M2 Syntetická kůže 



VITAL 

OXYGÈNE

ÉCLIPSE

Potah z polyamidového 
žerzeje.

Látky bez ftalátů. Membrány s 
antivirovým povrchem.

• Vodotěsný
• Klasifikováno jako 

ohnivzdorné (M2)
• Odolnost proti roztržení
• Odolává umělému světlu ≥ 4
• Snadno se čistí

Potah z polyamidového 
žerzeje.

Látky bez ftalátů.

Syntetická kůže

Polyuretanová 
pěna

Batyline®

Potah (85% PVC - 15% bavlna)

· Polyetylenová báze
· Účinný proti bakteriím (MRSA)
· Vodotěsný
· Klasifikovaný jako ohnivzdorný (M1 - NFP92503 / AM 18 / 
BS 5852 crib 5 / B2 (DIN 4102) / EN 1021.1-2-3 / IMO A652 / 
JAR 25 / FAR 25.853 / CATB 117)
· Odolnost proti roztržení
· Neobsahuje ftaláty
· Odolává umělému světlu ≥ 6
· Snadno se čistí

 

Syntetická kůže

Polyuretanová 
pěna

Polyetylen

TECHNICKÉ INFORMACE

• Vodotěsný
• Klasifikováno jako 

ohnivzdorné (M2)
• Odolnost proti roztržení
• Odolává umělému světlu ≥ 4
• Snadno se čistí



22•23

ÉNERGIE 

FUTURA 

Potahy a podhlavníky 

Batyline® DUO Serge Ferrari, zesílený výplet

Tkanina, která je speciálně navržena pro venkovní použití 
Pevná vazba 2 nitě/1 nit

• Dobrá odolnost vůči venkovním podmínkám a vynikající 
odolnost vůči UV záření (výhoda celobarevných nití). 

• Velmi odolná proti roztržení a nedeformuje se - zachovává 
si kvalitu a původní tvar

• Otevřená vazba, která nezadržuje vodu, pro optimální 
prodyšnost a rychlé schnutí.

• Snadno se čistí horkou mýdlovou vodou

Dvouosé napětí pro velmi vysokou odolnost

Celobarevný ochranný povrch
Vysoce pevná vícevláknová polyesterová nit

AirComfort® M2

Technický „třívrstvý“ potah AirComfort® je výsledkem 
dlouhého výzkumu prováděného v našich laboratořích v 
oblasti komfortu sezení a nového využití nábytku v interiéru a 
exteriéru.

• Kombinace 3 prodyšných a propustných 
materiálů

• Nezadržuje vodu
• Zlepšuje cirkulaci vzduchu, rychle schne
• Dobrá odolnost vůči UV záření
• Snadno se čistí mýdlovou vodou

3D MESH Polyester

Polyesterové polstrování

Batyline®



Eucalyptus CharbonGrège Gypse

Černá

AcierNori

FUTURA
FUTURA XL
I  AirComfort® M2

Storm Grey

ÉNERGIE
ÉNERGIE XL  (Storm Grey)

I  Batyline® DUO

Noisette

Empreinte Sauge

Barvy

Rám 

Konstrukce z lakovaných ocelových trubek HEL (High Elastic Limit).

Ocel s vysokou mezí pružnosti má vynikající funkční vlastnosti, jako je vhodnost 
pro lisování za studena, tváření a svařování. Má také vysokou pevnost. 

Prášková povrchová úprava (100% polyesterový prášek, vynikající odolnost 
proti UV záření).

TRUBKA 
I  HEL Ocel

OXYGÈNE
I  M1 Syntetická kůže

VITAL
I  M2 Syntetická kůže 

ÉCLIPSE
Relax & Chaise lounge
I  M2 Syntetická kůže



24•25

A

C

E
H

B D F G

Rozměry

Snadno přenosné Váha Vnitřní
použití

Venkovní
použití

Požární
bezpečnost

Snadno se čistí Komfort

ÉCLIPSE Chaise lounge ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ÉCLIPSE Relax křeslo ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

OXYGÈNE Relax křeslo ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

VITAL Relax křeslo ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

FUTURA Relax křeslo ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ÉNERGIE Relax křeslo ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●  ● ● ●

Porovnání

A B C D E F G H

ÉCLIPSE Chaise lounge 68 cm  26.8 in 164 cm  64.6 in 31 cm  12.2 in 164 cm  64.6 in 68 cm  26.8 in 63 cm  24.8 in 15 cm  5,9 in 141 cm  55.5 in

ÉCLIPSE Relax křeslo 82 cm  32.3 in 163 cm  64.2 in 43 cm  16.9 in 88 cm  34.6 in 115 cm  45.3 in 71 cm  28.0 in 18 cm  7.1 in 98 cm  38.6 in

OXYGÈNE Relax křeslo 90 cm  35.4 in 162 cm  63.8 in 47 cm  18.5 in 83 cm  32.7 in 119 cm  46.9 in 72 cm  28.3 in 29 cm  11.4 in 102 cm  40.2 in

VITAL Relax křeslo 85 cm  33.5 in 163 cm  64.2 in 41 cm  16.1 in 94 cm  37.0 in 116 cm  45.7 in 70 cm  27.6 in 26 cm  10.2 in 97 cm  38.2 in

FUTURA Relax křeslo 82 cm  32.3 in 163 cm  64.2 in 41 cm  16.1 in 88 cm  34.6 in 115 cm  45.3 in 71 cm  28.0 in 18 cm  7.1 in 98 cm  38.6 in

FUTURA XL Relax křeslo 88 cm  34.6 in 174 cm  68.5 in 45 cm  17.7 in 97 cm  38.2 in 123 cm  48.4 in 76 cm  29.9 in 20 cm  7.9 in 108 cm  42.5 in

ÉNERGIE Relax křeslo 82 cm  32.3 in 163 cm  64.2 in 38 cm  15.0 in 88 cm  34.6 in 115 cm  45.3 in 71 cm  28.0 in 18 cm  7.1 in 98 cm  38.6 in

ÉNERGIE XL Relax křeslo 88 cm  34.6 in 174 cm  68.5 in 42 cm  16.5 in 97 cm  38.2 in 123 cm  48.4 in 76 cm  29.9 in 20 cm  7.9 in 108 cm  42.5 in



x

xx

SAINTE-JUSTINE, University Hospital Center, Montreal, Kanada.

Piktogramy

Vícepolohové nastavení

Průměr trubek

Klasifikace nehořlavosti

UV resistentní

Snímatelný potah

Jednotek v krabici (PCB)

Lakovaný rám z ocelových trubek HEL 
(vysoká mez pružnosti)

Potah zavěšen na klipech (LAFUMA patent)

Reflexology, Anneyron, France.

Testovaná odolnost
* Maximální hmotnost pouze vsedě



26•27

CENTRE HOSPITALIER ARDÈCHE NORD, Annonay, Francie.

LOU RUGBY, Lyon, France.





28•29

Na všechny výrobky z naší řady CONTRACT se vztahuje záruka 2 roky* na:

1.  Výrobní vady.

2.  Skryté vady.

Společnost LAFUMA MOBILIER poskytuje po dobu 2 let záruku na všechny závady, které brání 
používání jejích výrobků. Tato záruka se nevztahuje na:

1. Nedodržení návodu k použití nebo nesprávné použití výrobku. 
2. Závady vzniklé v důsledku špatné péče o výrobek nebo absence údržby. 
3. Počátky koroze vzniklé poškrábáním nebo odřením, problémy s korozí po použití ve slaném, chlorovaném a 

nevětraném prostředí.
4. Běžné opotřebení materiálů použitých ve výrobku:

         - Textilní prvky (včetně oděru).
         - Opotřebené části (plastové nožičky, tkaničky, části, které přicházejí do styku se zemí).

*Podmínka uplatnění záruky: Záruka LAFUMA MOBILIER platí pouze po předložení dokladu o koupi.

LAFUMA MOBILIER doporučení:

Chcete-li prodloužit životnost výrobku, zvažte jeho uskladnění v době, kdy jej nepoužíváte, a v případě potřeby vyměňte u 
svého prodejce nebo distributora všechny nalezené opotřebené díly.

Záruka



PRODEJNÍ KONTAKT

ČESKO - SLOVENSKO

Roman LUKES
rlukes@lafuma-nabytek.cz
Mobile: +42 (0) 703 620 376

LAFUMA NÁBYTEK s.r.o.
Pernerova 660/10a
186 00 Praha 8 - Karlín



Hôpital COCHIN - PARIS

© Pierrick Verny - Sébastien Sassoulas - LAFUMA MOBILIER - Shutterstock - LOU RUGBY. Společnost LAFUMA MOBILIER si v zájmu 
neustálého zdokonalování svých výrobků vyhrazuje právo na změnu výrobků uvedených v tomto katalogu bez předchozího upozornění. 
Vytištěno v listopadu 2024.



LAFUMA MOBILIER S.A.S.
6 rue Victor Lafuma

26140 ANNEYRON - FRANCE

lafuma-mobilier.com

LF
M9

08
2-

09
46




